Directorio

Unidad de Aprendizaje de Tecnologias de la Comunicacién y Gestion de Informacion del Tronco Basico Universitario
Ciclo Escolar 2010-2011

No. | NOMBRE CORREO ADSCRIPCION

1 Acosta Cruz David Miguel Angel acostad@uan.edu.mx Secretaria de Vinculacién

2 Aguayo Mora Marco Vinicio mvaguayo@hotmail.com Unidad Académica de Contaduria y Administracion
3 Arteaga Medina Rosalva rosalvaarteaga@hotmail.com Tronco Basico Universitario

4 Bernal Amaral José joberd2@hotmail.com Unidad Académica de Turismo

5 Bueno Villareal German german@hotmail.com Unidad Académica de Contaduria y Administracion
6 Camacho Gonzdlez Fca. Yolanda yol65@hotmail.com Unidad Académica de Economia e Informatica

7 Casillas Cueto Juan Gabriel juan@uan.edu.mx Unidad Académica de Medicina

8 Castafieda Herrera Haydeé Yadira haydee30@hotmail.com Centro de Documentacion y Digitalizacion de Informacién
9 Chavez Gonzalez Frederick freddy@uan.edu.mx Unidad Académica de Veterinaria

10 Chavez Gonzalez José Ricardo ricardo@uan.edu.mx Secretaria de Media Superior

11 Cortes Garcia Petra de Jesus chuyita@uan.edu.mx Secretaria de Docencia

12 Cortés Valdivia Claudia Adabella arabella_25@hotmail.com Tronco Basico Universitario

13 Davila Martinez Roberto damar@uan.edu.mx Direccién de Educacién a Distancia

14 Encarnacion Bernal Maria Dolores lolis2010@terra.com.mx Unidad Académica de Bahia de Banderas

15 Estrada Lizdrraga Omar mexcaltitan@hotmail.com Ingenieria Pesquera — San Blas

16 Feria Lujan Sara Bertha saraferia@hotmail.com Tronco Basico Universitario

17 Frias Espericueta Verdnica Elaine veronicaelaine@hotmail.com Unidad Académica de Derecho

18 Gomez Davalos Arturo agd00@hotmail.com Tronco Basico Universitario

19 Guerrero Guerrero Blanca Margarita blancamar_gg@hotmail.com Tronco Basico Universitario

20 Gutiérrez Espana Jesus jesusgesp@hotmail.com Unidad Académica de Contaduria y Administracion
21 Guzman Frias Carlos cguzmanb67 @hotmail.com Unidad Académica del Sur - Ahuacatlan

22 Haro Gonzalez Rosa Isela rossy@uan.edu.mx Unidad Académica de Enfermeria

23 Hernandez Tirado Beatriz Alicia bettyescuela@hotmail.com Unidad Académica del Norte - Acaponeta

24 Jiménez Ruiz Edgar Dagoberto edgar_jimenez@hotmail.es Tronco Basico Universitario

25 Lara Judrez Yolanda yolilara69@hotmail.com Ciencias Sociales y Humanidades

26 Llamas Rodriguez Verdnica Teresa vlilamas@uan.edu.mx Tronco Basico Universitario

27 Llanos Ramirez Maria del Carmen Ilanoscarmen@hotmail.com Coordinacion de Prensa

28 Martinez Castillo Fabiola fabiolam@uan.edu.mx Direccidén Bibliotecaria

29 Peregrina Montes Gabriela Soraya gaby@uan.edu.mx Direccion de Educacidén a Distancia

30 Pérez Galaviz Ricardo ricky@uan.edu.mx Direccion de Educacidén a Distancia
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31 Quinones Arce Edgar Axel axelquinones@hotmail.com Unidad Académica de Agricultura
32 Ramirez Jiménez Armando armando_uan@hotmail.com Secretaria General

33 Rivera Flores Karla Yanin krivera@uan.edu.mx Ciencias Sociales y Humanidades
34 Robles Martinez Oscar Arturo oscarl8547@hotmail.com Unidad Académica del Sur - Ixtlan
35 Rodriguez Michel Lilia Maria romililia@hotmail.com Preparatoria No. 1

36 Rodriguez Michel Sergio Omar sergio_omarr@hotmail.com Tronco Basico Universitario

37 Rosales Nanni Timoteo timonanni@hotmail.com Coordinacién de Comunicacién Social
38 Ruiz Bernés Salvador salvador@uan.edu.mx Unidad Académica de Medicina
39 Sifuentes Ocegueda Emma Lorena esifuent@uan.edu.mx Tronco Basico Universitario

40 Villanueva Trejo José Ernesto ernex_666@hotmail.com Coordinacién de Credencializacion
41 Zuiiga Rubio Rosa Maria rosamzr@hotmail.com Unidad Académica del Sur - Ixtlan




